114
高荷重脚轮
115
轮子选项导航 : 高荷重脚轮
图片 区分 轮子说明 轮子代码
轮子外径 轮宽 轴径 轴厚 允许载重
轴承规格
mm mm mm mm Kg
NYD
- 尼龙66(Shore D70)
- 球轴承 2个
NYD-100-48 100 48 20 48 600 6204 ZZ
MUD
- 浇注型聚氨酯(Shore A95)
- 铝合金轮毂
- 球轴承 2个
MUD-100-67 100 67 25 73 650 6005 ZZ
MUD-125-64 125 64 25 73 750 6005 ZZ
MUD-150-64 150 64 25 73 800 6205 ZZ
MUD-200-64 200 64 25 73 850 6205 ZZ
MUD-250-64 250 64 25 73 1,200 6205 ZZ
MCD
- MC尼龙(Shore D80)
- 球轴承 2个
MCD-75-40 75 40 25 40 850 6005 ZZ
MCD-80-48 80 48 20 48 800 6204 ZZ
MCD-100-40 100 40 25 40 1,000 6005 ZZ
MCD-100-48 100 48 20 48 900 6204 ZZ
MCD-100-67 100 67 25 73 800 6005 ZZ
MCD-125-40 125 40 25 40 1,100 6005 ZZ
MCD-125-64 125 64 25 73 900 6005 ZZ
MCD-125-68 125 68 25 70 1,500 6205 ZZ
MCD-150-64 150 64 25 73 1,000 6205 ZZ
MCD-150-68 150 68 30 70 2,200 6206 ZZ
MCD-200-64 200 64 25 73 1,100 6205 ZZ
MCD-200-68 200 68 30 70 2,500 6206 ZZ
MCD-250-64 250 64 25 73 1,300 6205 ZZ
MCD-250-70 250 70 30 70 2,700 6206 ZZ
MCD-250-78 250 78 35 78 3,500 6210 ZZ
MCD-300-78 300 78 35 78 4,000 6210 ZZ
MCQ
- MC尼龙(Shore D80)
- 球轴承 4个
MCQ-200-100 200 100 50 100 6,000 6210 ZZ
MCQ-250-100 250 100 50 100 7,000 6210 ZZ
MCQ-300-100 300 100 50 100 8,000 6210 ZZ
HUD
- 浇注型聚氨酯(Shore A95)
- 碳钢轮毂
- 球轴承 2个
HUD-100-29 100 29 15 27 200 6202 ZZ
HUD-110-29 110 29 15 27 200 6202 ZZ
HUD-150-40 150 40 17 40 400 6203 ZZ
HUD-200-65 200 65 25 65 1,250 6205 ZZ
HUD-250-78 250 78 35 78 2,200 6210 ZZ
HUD-300-78 300 78 35 78 2,600 6210 ZZ
HUD
- 浇注型聚氨酯(Shore D70)
- 碳钢轮毂
- 球轴承 2个
HUD-80-48 80 48 20 48 500 6204 ZZ
HUD-100-48 100 48 20 48 600 6204 ZZ
HUD
- 浇注型聚氨酯(Shore D70)
- 铝合金轮毂
- 球轴承 2个
HUD-75-40 75 40 25 40 400 6005 ZZ
HUD-100-40 100 40 25 40 550 6005 ZZ
HUD-125-40 125 40 25 40 700 6005 ZZ
HUD
- 浇注型聚氨酯(Shore A95)
- 铝合金轮毂
- 球轴承 2个
HUD-125-70 125 70 25 70 1,100 6205 ZZ
HUD-150-68 150 68 30 70 1,500 6206 ZZ
HUD-200-68 200 68 30 70 2,000 6206 ZZ
HUD-250-64 250 64 30 70 2,300 6206 ZZ
HUQ
- 浇注型聚氨酯(Shore A95)
- 铝合金轮毂
- 球轴承 4个

* 4轮允许承载 = 单轮运行承载 × 3
万向型 固定型 万向
刹车型
固定
刹车型
轮子
种类
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GF-100-ASF GF-100-ARF GF-100-BSF GF-100-BRF
MUD
100 67 650 145 37
159x114
134x86
126x62
13
GF-125-ASF GF-125-ARF GF-125-BSF GF-125-BRF 125 64 750 167 44
GF-150-ASF GF-150-ARF GF-150-BSF GF-150-BRF 150 64 800 190 52
GF-200-ASF GF-200-ARF GF-200-BSF GF-200-BRF 200 64 850 257 57
GF-250-ASF GF-250-ARF GF-250-BSF GF-250-BRF 250 64 1,200 300 61
GF-100-ASF GF-100-ARF GF-100-BSF GF-100-BRF
MCD
100 67 800 145 37
159x114

构(125~250系列: 推力球轴承+圆锥滚子轴承)，坚固的焊接支架，
手动刹车系统，使用特殊形态的轮轴强化旋转性
表面处理: 粉末喷涂, 镀锌
* 4轮允许承载 = 单轮运行承载 × 3
*  NYD轮子在连续运行30分钟以上载重会减少。
(适用于AGV脚轮要注意，根据KS B ISO22883进行载重测试-为防止热过载延长停机时间)
万向型 固定型 万向
刹车型
轮子
种类
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GXT-80-ASF GXT-80-ARF GXT-80-BSF
HUD
80 48 500 120 40
100x85 80x60 9
GXT-100-ASF GXT-100-ARF GXT-100-BSF 100 48 600 140 40
GXT-125-ASF GXT-125-ARF GXT-125-BSF 125 70 1,100 170 77.5
175x140
148x111
132x99
14
GXT-150-ASF GXT-150-ARF GXT-150-BSF 150 68 1,500 224 48
GXT-200-ASF GXT-200-ARF GXT-200-BSF 200 68 2,000 275 60
GXT-250-ASF GXT-250-ARF GXT-250-BSF 250 64 2,300 310 75
GXT-80-ASF GXT-80-ARF GXT-80-BSF
MCD
80 48 800 120 40
100x85 80x60 9

适用型号 80 ~ 100 75 ~ 100 75 ~ 100
* 4轮允许承载 = 单轮运行承载 × 3
GXT series
选项
万向型 万向
刹车型
轮子
种类
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GXT-80-ASS GXT-80-BSS
HUD
80 48 500 120 40 TM32-4Thread
or
M36x4.0P
115+15 20
GXT-100-ASS GXT-100-BSS 100 48 600 140 40
GXT-100-ASS GXT-100-BSS 100 48 600 140 40 TW38-4Thread 101.6+12.7 19
GXT-75-ASS GXT-75-BSS
MCD
75 48 450 108 25 M24x3.0P
102.3+12.7
127+12.7
17
GXT-80-ASS GXT-80-BSS 80 48 500 120 40 TM32-4Thread
or
M36x4.0P
115+15 20
GXT-100-ASS GXT-100-BSS 100 48 600 140 40

* 4轮允许承载 = 单轮运行承载 × 3
万向型 固定型 万向
刹车型
固定
刹车型
轮子
种类
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GXTT-75-ASF GXTT-75-ARF GXTT-75-BSF GXTT-75-BRF
HUD
75 40x2 800 125 45 [SF]
140x110
[RF]
140x117
105x80 13GXTT-100-ASF GXTT-100-ARF GXTT-100-BSF GXTT-100-BRF 100 40x2 1,100 150 50
GXTT-125-ASF GXTT-125-ARF GXTT-125-BSF GXTT-125-BRF 125 40x2 1,400 175 55
GXTT-75-ASF GXTT-75-ARF GXTT-75-BSF GXTT-75-BRF
MCD
75 40x2 1,700 125 45 [SF]
140x110

选项
万向型 万向
刹车型
轮子
种类
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GXTT-75-ASS GXTT-75-BSS
HUD
75 40x2
800
128.5
45
TR36x5P 174+20 24
800 M42x4.5P 130+20 30
800 130.5 M52x5.0P 200+20 27
GXTT-100-ASS GXTT-100-BSS 100 40x2
1,000
153.5
50
 TR36x5P 174+20 24
1,100 M42x4.5P 130+20 30
1,100 155.5 M52x5.0P 200+20 27
GXTT-125-ASS GXTT-125-BSS 125 40x2
1,000
178.5
55
 TR36x5P 174+20 24

适用型号 100 ~ 300 250 ~ 300
产品说明: 锻造脚轮座，使用2列推力球轴承优化高荷重旋转性的结
构，(250/300系列: 推力球轴承+圆锥滚子轴承)，使用油脂嘴，坚固
的焊接支架，螺栓式轮轴紧固构造
表面处理: 粉末喷涂，镀锌
* 4轮允许承载 = 单轮运行承载 × 3
万向型 固定型 轮子
种类
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GXTD-100-ASF GXTD-100-ARF
HUD
100 29x2 400 156 35 140x112
110x75
105x80
11
GXTD-110-ASF GXTD-110-ARF 110 29x2 400 156 30 112x112 88x88 9
GXTD-150-ASF GXTD-150-ARF 150 40x2 800 200 35 145x130 115x100 11
GXTD-200-ASF GXTD-200-ARF 200 65x2 2,500 265 50 210x210 170x170 17
GXTD-250-ASF GXTD-250-ARF 250 78x2 4,500 330 70
255x215 210x160 18
GXTD-300-ASF GXTD-300-ARF 300 78x2 5,200 390 80
GXTD-250-ASF GXTD-250-ARF
MCD
250 78x2 7,000 330 70
255x215 210x160 18